
3

4

2

6

7

8

5

1

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年7月15日（金）8回佐賀1日
 2R Ｃ２－１０組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  稍重 

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：112,000 円　／　3 着：63,000 円　／　4 着：42,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 エイシンホクサイ
父:ディープブリランテ  母:エーシンクールディ

牡  6 飛田愛斗
56.0

1:33.6
(－)

5-6-6-1 39.8 － 1 478
(-11)

中川竜馬（佐賀）
稲場澄
栄進牧場

2 4 ドラコテソーロ
父:ゴールドシップ  母:ショウナンアオバ

セン 4 小松丈二
56.0

1:33.6
(ハナ)

4-4-3-2 40.1 － 2 444
(-27)

東眞市（佐賀）
了徳寺健二ホールディングス（株）
大北牧場

3 2 セイーサ
父:リオンディーズ  母:エーシンスピカ

牝  4 中山蓮王
▲51.0

1:34.9
(7)

6-5-5-6 41.3 － 9 398
(+3)

頼本盛行（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
城地牧場

4 6 フラワーカントリー
父:グラスワンダー  母:スターポケット

牝  5 村松翔太
54.0

1:35.4
(2 1/2)

1-1-1-4 42.8 － 5 419
(+4)

柳井宏之（佐賀）
谷脇智恵子
メイプルファーム

5 8 チャムラン
父:スクワートルスクワート  母:レインボウスズラン

牝  4 加茂飛翔
△52.0

1:35.4
(クビ)

2-2-2-3 42.7 － 3 428
(+10)

頼本盛行（佐賀）
神野生男
神野　生男

6 9 メイショウフィット
父:メイショウボーラー  母:プラッキーエリーナ

牝  4 田中直人
54.0

1:35.5
(クビ)

3-3-4-5 42.1 － 6 434
(+8)

井樋明正（佐賀）
大黒富美子
中脇　一幸

7 5 ラヴオブネイチャー
父:オルフェーヴル  母:モクレン

牡  4 出水拓人
56.0

1:36.1
(3)

7-8-8-8 41.5 － 7 428
(+5)

中川竜馬（佐賀）
吉橋英隆
追分ファーム

8 1 シェルセリーヌ
父:エイシンフラッシュ  母:オオシマセリーヌ

牝  7 山下裕貴
54.0

1:36.2
(1/2)

9-7-7-7 42.2 － 10 451
(-4)

矢野久美（佐賀）
三岡有香
大島牧場

9 7 サトノボンズ
父:モーリス  母:ツインエンジェルズ

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:36.8
(3)

8-9-9-9 42.0 － 4 448
(-4)

川田孝好（佐賀）
成富直行
社台ファーム

10 10 クーザ
父:ザサンデーフサイチ  母:クールグレース

牡  6 長田進仁
56.0

1:36.8
(ハナ)

10-10-10-10 41.7 － 8 485
(-1)

頼本盛行（佐賀）
高橋伸一
Ｓｈａｌｌ　Ｆａｒｍ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,9,4,3,2,5,7,1,10

6,8,9,4,2,3,1,5,7,10

6,8,4,9,2,3,1,5,7,10

3,4,8,6,9,2,1,5,7,10

払戻金
単 勝 3 110円

複 勝 3 100円

4 150円

2 1,690円

ワイド 3-4 210円

2-3 1,820円

2-4 4,900円

枠 連 3-4 460円

馬 連 3-4 340円

馬 単 3-4 420円

3連複 2-3-4 6,060円

3連単 3-4-2 8,900円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


