2R C2-10組 C2 サラ系4歳上							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 1400M 稍重			
[;	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:112,000 円 / 3 着:63,000 円 / 4 着:42,000 円 / 5 着:28,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	3	3	エイシンホクサイ 父:ディープブリランテ 母:エーシンクールディ	牡 6	飛田愛斗 56.0	1:33.6 (-)	5-6-6-1	39.8	-	1	478 (-11)	中川竜馬(佐賀) 稲場澄 栄進牧場
2	4	4	ドラコテソーロ 父:ゴールドシップ 母:ショウナンアオバ	セン 4	小松丈二 56.0	1:33.6 (ハナ)	4-4-3-2	40.1	_	2	444 (-27)	東眞市(佐賀) 了徳寺健二ホールディングス(株) 大北牧場
3	2	2	セイーサ 父:リオンディーズ 母:エーシンスピカ	牝 4	中山蓮王 ▲51.0	1:34.9 (7)	6-5-5-6	41.3	_	9	398 (+3)	頼本盛行(佐賀) (同)JPN技研 城地牧場
4	6	6	フラワーカントリー 父:グラスワンダー 母:スターポケット	牝 5	村松翔太 54.0	1:35.4 (2 1/2)	1-1-1-4	42.8	_	5	419 (+4)	柳井宏之(佐賀) 谷脇智恵子 メイプルファーム
5	7	8	チャムラン 父:スクワートルスクワート 母:レインボウスズラン	牝 4	加茂飛翔 △52.0	1:35.4 (クビ)	2-2-2-3	42.7	-	3	428 (+10)	頼本盛行(佐賀) 神野生男 神野 生男
6	8	9	メイショウフィット 父:メイショウボーラー 母:プラッキーエリーナ	牝 4	田中直人 54.0	1:35.5 (クビ)	3-3-4-5	42.1	_	6	434 (+8)	井樋明正(佐賀) 大黒富美子 中脇 一幸
7	5	5	ラヴオブネイチャー 父:オルフェーヴル 母:モクレン	牡 4	出水拓人 56.0	1:36.1 (3)	7-8-8-8	41.5	-	7	428 (+5)	中川竜馬(佐賀) 吉橋英隆 追分ファーム
8	1	1	シェルセリーヌ 父:エイシンフラッシュ 母:オオシマセリーヌ	牝 7	山下裕貴 54.0	1:36.2 (1/2)	9-7-7-7	42.2	-	10	451 (-4)	矢野久美(佐賀) 三岡有香 大島牧場
9	7	7	サトノボンズ 父:モーリス 母:ツインエンジェルズ	牡 4	倉富隆一郎 56.0	1:36.8 (3)	8-9-9-9	42.0	-	4	448 (-4)	川田孝好(佐賀) 成富直行 社台ファーム
10	8	10	クーザ 父:ザサンデーフサイチ 母:クールグレース	牡 6	長田進仁 56.0	1:36.8 (ハナ)	10-10-10-10	41.7	-	8	485 (-1)	頼本盛行(佐賀) 高橋伸一 Shall Farm

● コーナー通過順位

1コーナー	6,8,9,4,3,2,5,7,1,10			
2コーナー	6,8,9,4,2,3,1,5,7,10			
3コーナー	6,8,4,9,2,3,1,5,7,10			
4コーナー	3,4,8,6,9,2,1,5,7,10			

● 払戻金

単 勝	3	110円
複 勝	3	100円
	4	150円
	2	1,690円

ワイド	3-4	210円
	2-3	1,820円
	2-4	4,900円

枠 連	3-4	460円
馬連	3-4	340円
馬単	3-4	420円

3連複	2-3-4	6,060円
3連単	3-4-2	8,900円